АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.07.2023                                                                                                    № 401
г.Тотьма

Об определении должностного лица

Руководствуясь  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1.  Определить  О.А.  Дымченко,  консультанта  управления  кадровой  и
организационной работы администрации округа, ответственным должностным
лицом за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание
в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за
совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи
с  утратой  доверия,  исключения  из  реестра  сведений,  в  Правительство
Вологодской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тотемского
муниципального  района  от  04.04.2018  №  217  «О  назначении  должностного
лица».

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа С.Л. Селянин